Постановление главы г.о. Октябрьск от 2 июня 2010 № 349

Самарская область

Глава

городского округа Октябрьск

Постановление

от 02.06.2010  № 349

Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя  (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего  Администрации городского округа Октябрьск к совершению коррупционных правонарушений

В  целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Самарской области от 10.03.2009 года № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», Антикоррупционной программы городского округа Октябрьск Самарской области на 2010 – 2012 годы, утвержденной постановлением Главы городского округа Октябрьск от  15. 01. 2010 г.  №   8, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации городского округа Октябрьск к совершению коррупционных правонарушений, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы городского округа

О.А. СИЗОВА